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(PESOS)

ETCA-I-05

TRIMESTRE: SEGUNDO

Origen

Aplicacién

Activo

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventario

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Procesc
Bienes Muebles

Activos Infangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Cstimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Pasivo

Pasivo Clrculante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Decumentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corio Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yfo Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yle en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Large Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
/Aporiaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generada
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anleriores

Revaluos

Reservas

Reclificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Excesos o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Piblica/Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

213,893.42
59,233.02

58,233.02

154,660.40

68,127.76

86,532.64

35,292.92
35,292.92
35,292.92

0.00

3,159,396.44

0,00

3,159,396.44
0.00
3.159.396.44

0.00

2,236,024.69
2,236,024.69
2,152,167.90
83,856.79

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

1,172,558.09
2327547
2327517

1,149,282.92

1,149,282.92
0.00

0.00

Bajo prolesta de decir verdad declafamos que los Eslados Financieros y sus Nolas, son razonablemente correclos y son responsabilidad del emisor
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C.P. Miguel A’ngel Mucifo Montiel
Enc. Dir. Gral. dé Administracion y Finanzas Precurador Ambi
Elabord




